
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/424/24 
RADY GMINY STRYSZAWA 

z dnia 21 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/298/2006 Rady Gminy Stryszawa z dnia 08 września 2006 r. 
w sprawie ustalenia zasad gospodarowania mieniem Gminy Stryszawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) w związku z art. 40 ust. 2 pkt 3) oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy 
Stryszawa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/298/2006 Rady Gminy Stryszawa z dnia 08 września 2006 r. w sprawie 
ustalenia zasad gospodarowania mieniem Gminy Stryszawa § 4 ust 3 otrzymuje brzmienie: Nabycie i zbycie 
własności nieruchomości lub prawa użytkowania wieczystego wymaga zgody Rady Gminy jeżeli cena tej 
nieruchomości przekracza 50.000,00 zł. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała Nr XXXVII/298/2006 Rady Gminy Stryszawa z dnia 08 września 
2006 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania mieniem Gminy Stryszawa, pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Krystyna Wajdzik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2673


	UCHWAŁA NR XLIX/424/24 RADY GMINY STRYSZAWA z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-05T13:19:37+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




